O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 209/2023-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (04) Virologia Clínica /
Análises Clínicas torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 008/2024-DAB
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Carolina Colombelli Pacca Mazaro 7.10 Classificado1200412311Ampla

Daniel Ferreira de Lima Neto N/C Eliminado1600592310Ampla

Érica Benassi Zanqueta 7.20 Classificado1402902311Ampla

Luciana Dias Ghiraldi Lopes 9.33 Classificado1701542310Ampla

Mariana Goveia Melo Ribeiro N/C Eliminado1702862310Ampla

Mateus Vailant Thomazella 8.52 Classificado1804432310Ampla

Ronaldo Bragança Martins Junior 5.79 Desclassificado1001222311Ampla

Thiago Silva Messias 2.62 Desclassificado1004302311Ampla

Maringá, 22 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Andréa Name Colado Simão
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

22/02/2024 13.37.44 Página 1 de 1